

TDR Consult ApS

Ved Kløvermarken 6, 4. tv., 2300 København S

CVR-nr. 40 50 29 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Thyge Sylvester Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	TDR Consult ApS Ved Kløvermarken 6, 4. tv. 2300 København S
	Telefon: 51 30 75 81 E-mail: trolano@hotmail.com
	CVR-nr.: 40 50 29 63 Stiftet: 8. maj 2019 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thyge Sylvester Rasmussen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	TDR ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre konsulentopgaver indenfor konceptudvikling og ejendomsudvikling og lignende i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 321.672 kr. mod 274.028 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.616 kr. mod 52.863 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	321.672	274.028
1 Personaleomkostninger	-251.563	-204.169
Driftsresultat	70.109	69.859
2 Øvrige finansielle omkostninger	-367	-826
Resultat før skat	69.742	69.033
Skat af årets resultat	-16.126	-16.170
Årets resultat	53.616	52.863
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.000
Overføres til overført resultat	53.616	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.137
Disponeret i alt	53.616	52.863

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	52.078
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	112.978	107.401
Tilgodehavender i alt	<u>112.978</u>	<u>159.479</u>
Likvide beholdninger	35.388	24.140
Omsætningsaktiver i alt	<u>148.366</u>	<u>183.619</u>
Aktiver i alt	<u>148.366</u>	<u>183.619</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	54.633	1.018
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.000
Egenkapital i alt	<u>94.633</u>	<u>96.018</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.126	16.170
Anden gæld	30.107	63.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.733</u>	<u>87.601</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>53.733</u>	<u>87.601</u>
Passiver i alt	<u>148.366</u>	<u>183.619</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	3.155	35.000	78.155
Udloddet udbytte	0	0	-35.000	-35.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.137	55.000	52.863
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.018	55.000	96.018
Udloddet udbytte	0	0	-55.000	-55.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.616	0	53.616
	40.000	54.634	0	94.634

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	245.973	199.008
Andre omkostninger til social sikring	5.003	3.124
Personalemkostninger i øvrigt	<u>587</u>	<u>2.037</u>
	<u>251.563</u>	<u>204.169</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>367</u>	<u>826</u>
	<u>367</u>	<u>826</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TDR ApS, CVR-nr. 37 93 30 58, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
